Por lo tanto humildemente pedimos, y todos y cada uno, 
con el mayor afecto que podemos, unánimemente os suplica
mos que, compadeciéndoos paternalmente de nosotros y de 
nuestr'a Iglesia, y siendo para con nosotros Padres favora
bles y benignos, instéis y os digneis interceder ante el Se-

noster, ipsum Magistrum Martinum Asturicensem^ in Capitu
lo nobis ómnibus prsesentibus elegit in nostrum, et Ecclesise 
Calagurritanae, et Calceatensis Episcopum^ et Pastorem, et 
postmodum ipsam electionem coram clero, et populo publica-
vit . Quam electionem omnes gratulanter recepimus, recipi-
mus, et aprobamus. Clerus et populus ex hoc non modicam 
jucunditatem nobiscum ex hoc Deo multíplices gratias redi-
derunt^ eo quod tam decenti sponso, scienti, et valenti Eccle
sise jura tueri, et convenienter populum gubernare nostram 
ordinaverat Ecclesiam copulari. 

Quapropter humiliter petimus et universi et singuli^ quan-
ta possumus devotione unanimiter suplicamus, quatenus ad 
nos, et Ecclesiam nostram paternam corapassionem habentes, 
et existentes nobis Patres favorabiles et benigni, apud Do-
minum Archiepiscopum pro nobis instare, et intercederé dig-
nemini, ut prsedictum Magistrum Martinum a terree Princi-
bus aceptatum, expetitum a populo, desiderátum a Clero, et 
ut dictum est, canonice, et inspiratione divina, prout flrmiter 
credimus electum, et ab ómnibus concorditer aceptatum, no
bis et Ecclesise nostrse, sicut de jure est, dignetur concederé 
in Episcopum, et Pastorem. Electionem de tam digna, et ex-

EP1SCOPOLOGIO A S T U R I C E N S E 617 

ftor Arzobispo á favor nuestro, á fin de que tenga la digna
ción de concedernos y á nuestra Iglesia, como es de derecho, 
para Obispo y Pastor al predicho Maestro Martín, aceptado 
por los Príncipes de la tierra, deseado con vehemencia por 
el pueblo y Clero, y, según so ha dicho, elegido canónica
mente y por inspiración divina., como firmemente lo creemos, 
y aceptado con unanimidad por todos: que confirme con su 
autoridad Metropolítica la elección de tan digna y excelente 
persona, que dará incremento en nuestra Iglesia á lo espiri
tual y temporal^ y será de grande honor para la Iglesia es
pañola, el que, como Pastor idóneo, pueda presidir y servir 
de provecho á nosotros y á nuestra Iglesia. Dado el 15 de las 
Calendas de Junio año del Señor de 1282. 

celenti persona, per quam nostra, totaque Hispaniarum Eccle-
sia decorari possit, iu spiritualibus, et temporalibus suscipe-
ret incrementum, auctoritate Metropolítica^ confirmantes, ut 
velut pastor idoneus possit nobis, et Ecclesiae nostrse prseesse 
pariter^ et prodesse. Datum X V kalendas Junii auno Domi-
ní 1282. 
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A P É N D I C E X L 1 V .